
3دو شنبه 16 مهر1403    شماره 1734 خبر سینما و تلویزیون

در آستانه اکران فیلم سینمایی »استاد«، پوستر این فیلم رونمایی شــد. پیش از این قرار بود فیلم 
سینمایی »استاد« از 11 مهرماه اکران شــود که به دلیل تعطیلی سالن هایی سینما، اکران این فیلم به 
تعویق افتاد. فیلم سینمایی »استاد« به کارگردانی عماد حسینی و تهیه کنندگی بهروز افخمی  از 1۸ مهر 
ماه توسط پخش بهمن سبز در سینماهای سراسر کشور اکران می شود. طراحی پوستر »استاد« را محمد 
تقی پور برعهده داشته است. »استاد« اولین تجربه کارگردانی عماد حسینی است. سجاد بابایی برای ایفای 
نقش در این فیلم توانست سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل مرد را در چهل ویکمین جشنواره 

بین المللی فیلم فجر از آن خود کند./ایسنا

پویانمایی »در سایه سرو« ساخته مشترک شیرین سوهانی و حسین ملایمی به یازدهمین جشنواره 
بین المللی فیلم کودکان و نوجوانان »شارجه« امارات راه یافت. »در سایه سرو« پویانمایی کوتاه و موفق 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، تاکنون 17 جایزه بین المللی را در کارنامه خود ثبت کرده که 
کسب سه جایزه آن از جشــنواره های مورد تایید اسکار بوده است. جشنواره بین المللی فیلم کودکان و 
نوجوانان »شارجه« در سال ۲013 راه اندازی شد که هدف آن افزایش سواد رسانه ای، پرورش خلاقیت 
و نمایش بهترین ها در زمینه فیلمسازی، توسط و درباره کودکان و نوجوانان است. یازدهمین دوره این 

جشنواره از 1۵ تا ۲۲ مهر 1403 در شهر شارجه امارات برگزار می شود./مهر

پویانمایی در سایه سرو وارد جشنواره شارجه شدرونمایی از پوستر فیلم سینمایی استاد

معاون فرهنگی شهردار اصفهان از برگزاری 370 عنوان فرهنگی، هنری در محله های این کلانشهر، همزمان با سی  
و ششمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان خبر داد.

کمال حیدری با حضور در صد و چهل  و هشتمین جلسه شورای اسلامی شهر اصفهان افزود: پخش 
فیلم و اجرای انواع بازی ها از جمله برنامه هایی است که برای کودکان و نوجوانان در مناطق 

گوناگون در نظر گرفته شده است. وی با اشــاره به حذف شماری از برنامه های جنبی 
جشنواره امسال ادامه داد: در کنار ملاحظات حفظ شئون کوشیده ایم تا برای کودکان 

و نوجوانان فضایی شاد ایجاد کنیم. رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان با تاکید بر توجه به مناطق کم برخوردار همزمان با برپایی جشــنواره تصریح کرد: 

روزانه میزبان بالغ بر ۲ حضور و 400 دانش آموز از مناطق حاشــیه شــهر در »شهر رویاها« 
خواهیم بود.

میثم بکتاشیان مدیر اجرایی سی  و ششمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان نیز گفت: غیر 
از سینماهای »ساحل« و »فلســطین« که میزبان دانش آموزان است، سینما ساحل را نیز برای اکران فیلم ها برای 

عموم مردم در نظر گرفتیم. عضو هیات رییسه شورای اســلامی شهر اصفهان نیز گفت: برگزاری جشنواره مذکور از 
نقش آفرینی برای انسجام آحاد مردم و حمایت از کودکان غزه و لبنان حکایت دارد. علی صالحی اضافه کرد: برگزاری 

رویدادها، جشنواره ها و فعالیت های بین المللی و ملی و ارتقای روابط خارجی در زمینه های گوناگون فرهنگی و 
علمی از اهمیت بالایی برخوردار است.

محمد نورصالحی رییس شورای شهر اصفهان نیز در این جلسه با اشاره به آغاز جشنواره 
فیلم کودک و نوجوان اظهار کرد: اگرچه برگزاری رویدادهای مختلف همزمان با جشنواره 
تدارک دیده شده بود اما بدلیل رویدادهای اخیر خاورمیانه، از اجرای آنها خودداری کردیم.

سی و ششمین جشــنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان از 14 مهر در دیار 
نصف جهان آغاز شده است و تا 1۹ همین ماه به دبیری مجید زین العابدین ادامه خواهد یافت.

این جشنواره با فراهم کردن بســتری برای نمایش فیلم هایی با مضامین صلح و مقاومت، 
هم به تقویت پیام های انسانی و هم به افزایش آگاهی از وضعیت کودکان در فلسطین و لبنان 
کمک می کند.  برگزاری چنین رویدادهایی در ایران می تواند پاسخی به خشونت های منطقه 
و نشان دهنده تعهد ایران به حمایت از کودکان در این مناطق باشد. شعار این دوره از جشنواره 

بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان »پروانه های مقاومت در شهر زندگی« است./صباخبر

گزارش جشواره 36 کودک اصفهان

 پروانه های مقاومت در شهر زندگی


